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Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku  
zaprasza do składania wniosków o organizację prac interwencyjnych  

dla osób bezrobotnych w wieku powyżej 30 roku życia 
w ramach projektu pn. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie pułtuskim (I)” 

 
I.  Informacje ogólne: 

 1. Termin składania wniosków: 

od dnia 20.09.2023 r. do dnia 21.09.2023 r.  

Wnioski złożone przed lub po wskazanym terminie naboru nie będą uwzględniane. 
 

 

2. Do wykonywania pracy w ramach prac interwencyjnych skierowanych zostanie: 

 do jednostek samorządu terytorialnego – 9 osób bezrobotnych  

 do pracodawców prywatnych – 11 osób bezrobotnych 
 

w wieku powyżej 30 roku życia, zarejestrowanych w PUP w Pułtusku, 
dla których ww. forma pomocy wynikać będzie z Indywidualnego Planu Działania,  

należących do jednej z niżej wymienionych grup: 
 

 kobiety; 
 osoby z niepełnosprawnościami; 
 osoby w wieku 50 lat i więcej; 
 osoby długotrwale bezrobotne (tj. pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres ponad 

12 miesięcy); 
 osoby o niskich kwalifikacjach (wykształcenie najwyżej średnie). 

 

(Mężczyźni z wykształceniem policealnym i wyższym niekwalifikujący się do żadnej z ww. grup  
nie mogą być uczestnikami projektu). 

 
3. Przewidywany okres refundacji w ramach prac interwencyjnych:  
 na okres do 6 miesięcy, od października 2023 r. do 31 marca 2024 r. 

 
4. Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami można złożyć w następujący sposób:  
 osobiście w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku - Biuro Podawcze lub  
 przesłać pocztą tradycyjną na adres: ul. Nowy Rynek 3, 06-100 Pułtusk (decyduje data stempla 

pocztowego). 
 
II.  Na podstawie zawartej umowy, Pracodawca, który zatrudnił w ramach prac interwencyjnych 

skierowanego bezrobotnego otrzyma przez okres do 6 miesięcy refundację wypłaconego wynagrodzenia 
w wysokości 1.300,00 zł i składek na ubezpieczenia społeczne od refundowanego wynagrodzenia. 
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III. Pracodawca jest obowiązany, stosownie do zawartej umowy, do utrzymania w zatrudnieniu   
skierowanego bezrobotnego przez okres minimum 4 miesięcy po zakończeniu okresu refundacji 
wynagrodzeń i składek na ubezpieczenia społeczne. 

 
 
 

Szczegółowe informacje dot. organizacji prac interwencyjnych można uzyskać pod nr tel.: 23 692 68 55, 
23 692 09 88  wew. 257  lub osobiście w siedzibie tut. Urzędu (pokój nr 8).  

Sprawę prowadzi: Edyta Juchner, Beata Falba. 
 
Formularze wniosków:  

 „Wniosek o organizację prac interwencyjnych – EFS+” lub 
 „Wniosek o organizację prac interwencyjnych dla podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą – EFS+”  

dostępne są w siedzibie PUP w Pułtusku lub na stronie internetowej www.pultusk.praca.gov.pl pod 
niniejszym ogłoszeniem oraz w zakładce „Dokumenty do pobrania”. 


